Valor: R$ 3.000,00 

Data: 28/12/2020  

Resultado 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 022/2021 

A Pregoeira designada torna público que o objeto do 
pregão supra, foi adjudicado, à empresa "COMERCIAL 
JOÃO AFONSO", pelo valor global de R$ 1.379.472,12 
(um milhão, trezentos e setenta e nove mil, quatrocentos 

e setenta e dois reais e doze centavos). 0 processo foi 

homologado pelo Sr. Prefeito Municipal —Data: 21/05/2021 
— Franciele de Araújo Soares — Pregoeira. 

PREGÃO PRESENCIAL 023/2021 

0 Pregoeiro designado torna público que o objeto 
do pregão supra, foi adjudicado, a empresa "S1NDPLUS